

APE Holding ApS

Rørsangervej 13, 4683 Rønnede

CVR-nr. 43 61 56 29

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

APE Holding ApS
Rørsangervej 13
4683 Rønnede

CVR-nr.: 43 61 56 29
Stiftet: 2. november 2022
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Anders Pedersen, Direktør

Revision

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevvej 19
4140 Borup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.316 kr. mod -5.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918.258 kr. mod 636.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Bruttotab	-5.316	-5.159
Indtægt af kapitalinteresse	914.868	640.282
Andre finansielle indtægter	9.891	142
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	919.265	635.265
2 Skat af årets resultat	<u>-1.007</u>	<u>1.104</u>
Årets resultat	<u>918.258</u>	<u>636.369</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.867	190.282
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>273.991</u>	<u>317.587</u>
Disponeret i alt	<u>918.258</u>	<u>636.369</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>1.533.698</u>	<u>968.831</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.698</u>	<u>968.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.533.698</u>	<u>968.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	459.574	0
Udskudte skatteaktiver	<u>1.045</u>	<u>2.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>460.619</u>	<u>2.052</u>
Likvide beholdninger	<u>233.985</u>	<u>406.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.604</u>	<u>408.714</u>
Aktiver i alt	<u>2.228.302</u>	<u>1.377.545</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.513.698	948.831
Overført resultat	585.047	311.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>2.218.145</u>	<u>1.367.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.157</u>	<u>5.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.157</u>	<u>10.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.157</u>	<u>10.158</u>
Passiver i alt	<u>2.228.302</u>	<u>1.377.545</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	948.831	311.056	67.500	1.367.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>564.867</u>	<u>273.991</u>	<u>79.400</u>	<u>918.258</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.513.698</u>	<u>585.047</u>	<u>79.400</u>	<u>2.218.145</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>1.007</u>	<u>-1.104</u>	
	<u>1.007</u>	<u>-1.104</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	948.831	758.549	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	914.867	640.282	
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-450.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.513.698</u>	<u>948.831</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.533.698</u>	<u>968.831</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AA EL & Bygningsservice ApS, Jyllinge	50 %	<u>3.067.369</u>	<u>1.829.735</u>
		<u>3.067.369</u>	<u>1.829.735</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser			

Årsrapporten for APE Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
